
VYTVOŘTE SI SAMI

Stačí 3 kroky a vytvoříte si make-up dózu na štětce
z prázdné sklenice od pomazánky Nutella®

Střední

CO BUDETE
POTŘEBOVAT?
1 prázdná sklenice od pomazánky Nutella®

Štětec

Bílá barva ve spreji

Tavná lepicí pistole

Ubrousky s vystřiženým motivem peří nebo jiným hezkým
designem

Lepidlo na decoupage (Mod Podge)

Nůžky

150 cm jutového motouzu



POSTUP

1 Opatrně nastříkejte sklenici bílou barvou
ve spreji. Sloupněte z ubrousku horní
potištěnou vrstvu a opatrně vystřihněte
vybraný motiv. Většina ubrousků má 3
vrstvy.

Tip: Nezapomeňte před nastříkáním
zakrýt celou pracovní plochu. Naneste
dvě tenké vrstvy, aby barva nestékala.

2 Umístěte vystřižený motiv na suchou
nádobu a pomocí štětce na něj opatrně
naneste lepidlo na decoupage.

Tip: Jemně roztírejte lepidlo od středu
motivu směrem k okraji (motiv se může
snadno roztrhnout).

Důležité: Po zaschnutí první vrstvy
naneste na motiv další vrstvu lepidla.

 



3 Tavnou pistolí přilepte k hrdlu sklenice
motouz. Pomalu nanášejte jednu vrstvu
na druhou. Hotovo!


